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STATUS MARTS 2008 

Så melder Hvervningsudvalget (HU) sig igen, for at berette om hvad vi har foretaget os siden sidste status i oktober, og hvad 
som står for døren, her hvor vi snart kan markere årsdagen for den første spæde start på HU, som skete den 13. april 2007.

Ved årgangsparaden i november havde vi premiere på vores telt, vores RollUps samt brochureholder med de nye brochurer, og 
det fi k vi en del positive kommentarer på.

I december holdt vi hvervemøder over tre dage for vagtholdene i Gothersgade, og ca. 80% meldte sig ind i en garderforening. 
Det er naturligvis vigtigt at foreninger har en tæt opfølgning.

I januar havde vi møde med såvel presseoffi ceren, Kaptajn Søren Bo Jensen som CH/LG Oberst, Kammerherre Lasse Harkjær, 
som har været til stor inspiration for HU´s arbejde, og som har fulgt tilblivelsen af vores strategi og hvervemateriale med stort 
engagement!

I februar deltog vi i forældredagen på Garderkasernen i Høvelte, hvor også Skydeudvalget var repræsenteret.

Ved marts måneds fem formandsmøder rundt om i landet, var HU repræsenteret sammen med DG´s forretningsfører, og med 
velvillig assistance af CH/LG, kunne vi have alt grejet med rundt, og give en præsentation af såvel hvervematerialet som vore 
tanker om hvervning og fastholdelse af primært de unge, som vi har stærkt brug for. Modtagelsen var, som forventet, blandet, 
men vi tog dog hjem med et vist mål af optimisme, og vi afventer med spænding tilbagemeldingerne m.h.t. bestilling af den helt 
nye brochure (som skal dække alle kategorier af potentielle medlemmer), RollUps, plakater, banner m.v., samt naturligvis teltet. 
HUSK AT DE RØDE PRISER KUN ER GÆLDENDE VED BESTILLING INDEN DEN 1. APRIL

Tilbuddet om en fælles aktion DG/LG i april/maj/juni måned rundt omkring i indkøbscentre, markedspladser gågader etc. 
blev vel modtaget, og i skrivende stund er der planlagt arrangement i Slagelse den 26. april, den 10. maj i Horsens og den 
14. juni (absolut sidste dato inden jubilæet) i Lyngby. Der er overvejelser i mange Garderforeninger, som jo skal stå for 
arrangementerne, idet HU med 3 medlemmer ikke har kapacitet til aktiv medvirken. Tænk også på, at vi lige nu kun har et sæt 
hvervemateriale til at gøre godt med, så en positiv købsmelding fra foreningerne/regionerne vil falde på et tørt sted. Husk! at vi 
kan hjælpe med idéer til søgning hos fonde.

April måned byder igen på hvervemøder ved vagtkompagniet på Livgardens Kaserne, vi udsender en skrivelse til 
årgangsforeningerne for at øge kontakten, i et forsøg på at hverve medlemmer blandt det store potentiale som der eksisterer, og 
så gælder det hvervningsmulighederne under Livgardens jubilæum, hvor HU formentlig vil markere sig såvel ved frokosten i 
Kongens Have, som med festmiddagen i Bella Center.

MEN, husk, at hvis vi skal have succes med hvervningen, og fastholdelsen, så kræver det absolut en energisk og målrettet 
aktivitet i samtlige Garderforeninger, så det store slidsomme arbejde skal foregå rundt om i landet. VI REGNER MED, OG 
STOLER PÅ, JERES OPBAKNING.

Med venlig garderhilsen
p.u.v.

Steen V. Grubert
56 86 10 88 / hvervningsudvalget@garderforeningerne.dk
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